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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KRUJE

SPECIFIKIMET TEKNIKE

OBJEKTI: BLERJE DETERGJENTE DHE MATERIALE PASTRIMI PER SHKOLLAT,
KOPSHTET, CERDHET DHE INSTITUCIONET E BASHKISE KRUJE
PREVENTIVUES:NJESIA ADMINISTRATIVE BASHKIA KRUJE

INVESTITOR: BASHKIA KRUJE.

1. Solucion per larje pllakash - Te jete i perdorshem per larje dyshemeje, te jete i
lengshem ne shishe plastike 2.5 liter. Te permbaje substance shume aktive per pastrim
te shpejte dhe pa veshtiresi te dyshemese duke hequr gjithe njollat e mundeshme dhe
te jete shume i shpejte ne tharje si produkt per te mos lene gjurme dhe mos te kete
rreshkitje.

2. Aromatik pér larje pllakash - Solucion larés dyshemeje cilésor, me fuqi larese te
njollave, té jeté me aromé. Ambalazhimi ne shishe plastike, gjendja fizike te'jeteleng,
me arome lulesh. Densiteti i lengut ne temperaturen 20°C tejjete jo me imadh se 1
liter. Te jete i tretshem ne uje.

3. Acid per pastrim pllakash- Acid me bidona 1.5 litersh me pip. Te perdoret kryesisht per
mirembajtje te tualetit, te jete leng, shume i pergendruar dhe me:nje-formule shume
efikase ne hegjen e papastertise dhe njollave apo mikrobeve. Te mos mbaje arome te
forte dhe mos te demtoje lekuren e njeriut. Tejete i lehte ne shpelarje'me uje.

4. Fshesa dyshemeje me fije te gjate plastike - Fshesat te kene fije te dendura per fshirje
sa me komode te siperfageve te ndryshme dhe te jene rezistente gjate forces se
fshirjes se siperfageve. Te kene fije mesatarisht te gjata dhe teper elastike ne perdorim.

5. Lecka larjeje dyshemeje — Lecka pambuku per larje dyshemeje, te perbera nga fibra
tekstili te buta ge thithin ujin shume mire. Dendesia e shtupes te jete jo me e vogel se
350 gr.

6. Fshesa per rrjetat e merimangave - Te jene me fije te dendura te gendrueshme dhe te
forta.
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Kova per leckat per larje dyshemeje- Te jene prej kaucuku cilesore.

Kosha mbeturinash plastik, té vegjél. - Te jene material plastik, cilesore, me kapake, te
pastrohen lehtesisht nga njollat dhe papasterite

Kosha mbeturinash plastik, té médhenj - Te jene material plastik, cilesore, me kapake,
te pastrohen lehtesisht nga njollat dhe papasterite.
Kova per leckat per larje dyshemeje

. Doreza llastiku larjeje - T€ jené llastiku, pér larjen e tualeteve, mureve e

pllakave.Duhet te jene te mases small dhe medium.

Doreza pastrimi - TE€ jené té gomuara, me pérbérje té trashé, pér larjen e tualeteve,
mureve e pllakave, duhet te jene te mases small dhe medium. Duhet te jene jo alergjike
per lekuren dhe te jene te pa depertueshme nga lengjet e ndryshme

Sapuna té thjeshté - Te jene cilesore, aromatik e me madhesi mesatare me
amballazhim me leter. Te jene te tretshem ne uje.Tu jape duarve butesi dhe arome te
kendeshme freskie. Te jene jo alergjik per lekuren.

Detergjente per pastrim xhamash - Me shishe, te kete perdorim me sprucim .Te jete
produkt shume i pergendruar, leng ne ngjyre te hapur dhe te mos lerinnjolla ne xham
gjate perdorimit. Te jete i perdorshem me te gjitha llojet e fibrave te tekstilit.Te japi nje
shkelgim xhamit dhe te thahet shpejte, i ambalazhuar ne ene plastike 750.ml.

Detergjent pluhur pér larje rrobash —Pluhur ,te ambalazhuar ne gese 3 kilograme.Me
arome te forte dhe me formule shume efikase ne hegjen e papastertise dhe njollave
ne rroba.

Lopata plastike - Te jete ne forme kutie e hapur nga perpara per mbledhjen e
papastertive te ndryshme, e pajisur me nje bisht te montueshem dhe ¢montueshem
plastik.

Detergjent pér pastrim enesh —Ne paketim 1.5lt ,te jete i lengshem. Te permbaje
substance shume aktive per pastrim te shpejte dhe pa veshtiresi te eneve.

Tel enésh | trashé guzhine —Madhesia me e madhe,| forte dhe cilesor
Sfungjer enésh —Paketim 3 copesh,cilesore

Peshqiré duarsh mesataré — Te jene cilesore pambuku per pastrimin dhe tharjen e
duarve



20. Qese plastike té zeza pér kosha té médhenj

21. Furge plastike pér pastrim WC-je - Furca per pastrimin e WC, te jene me fije te forta
per pastrimin e siperfageve te veshtira. Furcat te kene mbajtesen e saj (komplet).

22. Bishta druri per fshesa dhe lecka dyshemeje —Te jene prej druri dhe te forte

23. Kartopiceta duarsh rrul -Bobine e madhe teke,610 prerje (flete),te trasha,cilesi e pare
24. Kartopiceta duarsh katrore - 1 pako me 55 fije ,katrore dhe te trasha

10 copesh .te jene cilesore

enim: Cdo mall te jete | cilesise se pa
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